prseceperimus dilecto et fideli nostro Symoni de Lynde-

seya oretenus quod ipse seisiret (salvo jure cujusUbet)

manerium de Tuthybotheville, cum pertinentiis, pro eo

quod nullus ad nos nee ad aUum nomine nostro venerit

1 From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part i. m. 6.
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A.D. 1297. qtii manerium * iHud ' peteret, quoad sciremus, volentes iu—' hac parte veritati testimonium perhibere, vobis omnibus
innotescimus per prsesentes quod dictus Simon manerium
illud cum pertinentiis in forma prsedicta est ingressus, et

illud sic tenet, et non alio modo, per suam injuriam seu
propriam voluntatem. In cujus rei, etc.

Teste rege, apud Oharinge, primo die JuniL

CCCCXXXI.

1297. June 4.

—

King Edward's Arrangements for
the Suppression of the Insurrection in Scotland?

A.D. 1297. DE MALEFACTOJBIBUS IN TEEEA SCOTM DISCUEEENTIBUS
Jiine^4. AEEESTANDIS, CAPIENDIS, ET IMPEISONANDIS.

and Walter de Ecx vicecomitibus, mjlitibus, baUivis, Uberis hominibus,

piJ^ed?to™up- ^* omnibus aliis et singulis de comitatibus Lancastrise,

press the rising Westmorlandise, et Oumbrise, ad quos, etc., salutem.

Cum nonnullL qui regni nostri tranquiUitati invident et

quieti, congregationes, conventicula, et conspirationes

diversas in pluribus locis terrse Scotise, tam infra liber-

tates quam extra, faciant, et ibidem depredationes, homi-

cidia, incendia, roberias, rapinas, et alia mala diversimode

perpetrent, in Isesioiiem et perturbationem pacis nostrse

prsedictse, ac pejora pro posse eorum perpetrare proponant

nisi eorum malitia in hoc cicius reprimatur, sicut ex relatu

didicimus fidedigno; nos eorum tam recenti malitiae in

hac parte obviare et tranquiUitati vestrse (in quantum

poterimus) providere volentes, assignavimus dilectos et

fideles nostros Henricum de Percy et Eobertum de CUf-

forde ad hujusmodi malefactores et pacis nostrse per-

turbatores, necnon et eorum fautores ac receptatores,

ubicumque ipsos infra potestatem nostram, tam infra

' From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part i. m. 6.
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libertates quam extra, inveniri contigerit, arrestandos, a.d. 1297.

capiendos ac modis aliis quibus melius expedire viderint — '

justiciandos. Et ideo vobis mandamus in fidelitate et

dilectione quibus nobis tenemini &miter injungentes

quod prsedictis Henrico et Eoberto, vel eorum alteri, si

ambo prsesentes non fuerint, ad prsemissa omnia facienda,

exequenda et complenda, cum equis et armis et toto